江西省文学艺术界联合会公务员考试录用人员公示表
	职位代码
	部门名称
	职位名称
	准考证号
	姓名
	性别
	毕业学校
	笔试总分
	面试成绩
	总成绩

	7102800019001
	江西省文联所属文艺家协会
	江西省舞蹈家协会主任科员及以下岗
	行测136014605822，申论236014605822
	夏 鹏
	男
	天津科技大学
	125.78
	90.40
	306.58

	7102800019002
	江西省文联所属文艺家协会
	江西省戏剧家协会主任科员及以下岗
	行测136012201204，申论236012201204
	陈 聪
	女
	江西师范大学科学技术学院
	132.8
	84.35
	301.5


 
